GENERAL TRAIL LARGO .
Tiempo
Pos Dorsal Nombre Club Local P.Cat. Cat. META M/Km Dif.

1 75 XABAT MANZISIDOR
2 73 ROBERTO SIGLER DE LA FUENTE
3 35 SERGIO FERNANDEZ ALBIZU
4 34 MIKEL ACARRETA COLOMO
5 66 GUZMAN ZAPATERIA MUNARRIZ
6 63 DIEGO VICENTE GIL
7 52 ALEJANDRO REMON OCHOA
8 13 RAUL LEGARDA SEMBROIZ
9 39 ARITZ MAEZTU OTANO
10 9 BERNARDO SOLA SANCHEZ
11 50 PACO SANZ IRISARRI
12 72 PATXI ESNAOLA RODRIGUEZ
13 30 KEVIN BERROZPE
14 32 GERMAN CABRERA
15 19 NIKO ARTOLA NOBLE
16 69 GORKA ALTUNA RUBIO
17 33 ARITZ SORZABAL DIAZ
18 58 FITO HERNANDEZ
19 1  MANOLO DOMINGUEZ BRONTE
20 45 CARLOS ULLATE ORTA
21 68 MARCOS MAEZTU ZAPATERIA
22 20 SERGIO IBIRICU CARCAVILLA
23 11 CRISTIAN GOMEZ PASCUAL
24 55 INAKI IZAGIRRE URROZ
25 44 RODRIGO SIMON CASAJUS
26 67 OSCAR CASTILLEJO JIMENEZ
27 17 FRANCISCO ALVAR DACOSTA
28 4  SERGIO PINA ALEGRE
29 21 EDUARDO ALONSO ALONSO
30 47 OSCAR MARCOTEGUI PEREZ
31 54 MIKEL AMATRIAIN SANJUAN
32 8 CARLOS IRISO ELCARTE
33 43 DANIEL JIMENEZ URMENETA
34 18 JOSE MANUEL CABALLERO CASADO
35 57 TAXIPAUL RIBAFORADA
36 2 RICARDO SAMANES LASHERAS
37 38 AITOR MAYA CASANELLAS
38 64 JORGE LOPEZ LOPEZ
39 65 ALFONSO LOPEZ IRISO
40 53 IGNACIO MARTINEZ ZARDOYA
41 36 INAKI OSES BORJA
42 6 VICTOR ARRIAAZU RUIZ
43 74 ROBER MOCHA VALLE
a4 5 LUIS ANGEL USTARROZ PEREZ
45 70 MAITE ARES SOUTO
46 12 CHEMA MORENO GALAN
47 42 RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
48 14 GUILLERMO MARQUEZ VAS

Cronometraje:

www.inmeta.es

info

comercial@inmeta.es LOm

I_f} SIEKKJ}

GOIERRI GARAIA
BKETRAIL

ATLETICO LERINES
HIRU HERRI

CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI

RIBERA ATLETICO

PERALTA ATLETICO
C.A.IRANZU

ABLITAS RUNNERS
C.AIRANZU
OARGI

ESPARTANOS RACER

CD OBERENA
CLUB ALPINO UZTURRE
LUB ATLETISMO LA JOYA MURCHAI

CD OBERENA

TROTECUTO
ABLITAS RUNNERS

TIPI TAPA TRAIL TALDEA
CLUB ATLETISMO RIBAFORADA

CLUB DEPORTIVO VALTIERRA
CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI

ABLITAS RUNNERS
“LUB DE ATLETISMO PENA AZAGRE

HIRU HERRI
CLUB KANDEVICO
MARATON RIOJA

GRUPO PACENSE DE MONTARA

up\?r;’% Rocksgspo

O 0 N O U B W N -

N 19

N 3

N

31
10
11
32
N 12
1
33
13
14

MINMETAES c n

ASB M 00:51:24
ASB M 00:51:27
ASB M 00:51:27
ASBM 00:54:11
ASBM 00:54:34
ASB M 00:55:02
ASB M 00:56:12
ASB M 00:56:18
ASBM 00:56:43
ASB M 00:57:48
ASB M 00:58:34
ASBM 00:59:17
ASBM 01:01:24
ASBM 01:01:48
ASB M 01:01:49
ASB M 01:02:39
ASB M 01:02:46
ASB M 01:02:52
ASBM 01:02:58
ASB M 01:03:02
ASBM 01:03:06
ASB M 01:03:14
ABS M 01:04:57
ASBM 01:05:15
ABSM 01:05:22
ASBM 01:05:25
ASBM 01:05:25
ABSM 01:05:34
ASBM 01:05:37
ASB M 01:05:39
ASBM 01:06:39
ABS M 01:07:07
ASB M 01:07:53
ABS M 01:07:55
ASB M 01:07:58
ABS M 01:08:24
ABSM 01:08:43
ABS M 01:08:49
ABS M 01:08:49
ASB M 01:09:13
ABS M 01:09:20
ABS M 01:09:24
ASB M 01:09:43
ABS M 01:10:26
ABSF 01:11:21
ASB M 01:11:27
ABSM 01:11:57
ABS M 01:12:04
m:ﬁm:_
navarra  pE MAVARRA

3:53
3:53
3:53
4:05
4:07
4:09
4:15
4:15
4:17
4:22
4:25
4:29
4:38
4:40
4:40
4:44
4:44
4:45
4:45
4:46
4:46
4:47
4:54
4:56
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:58
5:02
5:04
5:08
5:08
5:08
5:10
5:11
5:12
5:12
5:14
5:14
5:15
5:16
5:19
5:23
5:24
5:26
5:27

0:00:00
0:00:03
0:00:03
0:02:47
0:03:10
0:03:38
0:04:48
0:04:54
0:05:19
0:06:24
0:07:10
0:07:53
0:10:00
0:10:24
0:10:24
0:11:14
0:11:22
0:11:28
0:11:34
0:11:37
0:11:42
0:11:50
0:13:33
0:13:51
0:13:58
0:14:01
0:14:01
0:14:10
0:14:13
0:14:15
0:15:15
0:15:43
0:16:29
0:16:31
0:16:34
0:17:00
0:17:19
0:17:25
0:17:25
0:17:49
0:17:56
0:18:00
0:18:19
0:19:02
0:19:57
0:20:03
0:20:33
0:20:39

Ag UE[! a5 w

iz Lye Barrlenrs



GENERAL TRAIL LARGO .
Tiempo
Pos Dorsal Nombre Club Local P.Cat. Cat. META M/Km Dif.

49 24 VAN HERNANDEZ AGUADO ARCA DE NOE - FERRIMAX 34 ASB M 01:12:09 5:27 0:20:45
50 61 ALVARO OSES ARBIZU 35 ASBM 01:12:11 5:27 0:20:47
51 25 MARKEL SESMA JIMENEZ 36 ASBM 01:12:27 5:28 0:21:03
52 41 SAMUELGIL 15 ABS M 01:12:28 5:28 0:21:04
53 27 RAUL ROS CHARRAL 16 ABS M 01:12:59 5:31 0:21:35
54 71 HUBERT EHLERT 37 ASBM 01:13:06 5:31 0:21:42
55 77 GREGORIO ASKATBARSORSANO 17 ABS M 01:13:35 5:34 0:22:11
56 46 EDURNE ELKOROIRIBE IZURRATEGI 2 ABS F 01:13:37 5:34 0:22:13
57 78 JOSE MANUEL ETAYO MARTINEZ 18 ABS M 01:13:38 5:34 0:22:14
58 138 JAVIER UGARTE 19 ABS M 01:13:47 5:34 0:22:23
59 26 SERGIO MELLADO AGUADO 38 ASB M 01:13:49 5:35 0:22:25
60 29 MIGUEL ECHAVARRI POMARES 39 ASBM 01:14:06 5:36 0:22:42
61 28 INAKI GONZALEZ ETAYO 20 ABS M 01:14:06 5:36 0:22:42
62 48 CESAR OCHOA PRAT 40 ASBM 01:14:16 5:37 0:22:52
63 51 DIEGO ARNEDILLO ABAD 21 ABS M 01:14:58 5:40 0:23:34
64 7 JUAN CASADO ZUECO ABLITAS RUNNERS 41 ASB M 01:15:22 5:42 0:23:58
65 10 CARLOS AGRAMONTE SOTO ABLITAS RUNNERS 22 ABS M 01:15:23 5:42 0:23:59
66 49 DIEGO FALCES SOLA 23 ABS M 01:16:33 5:47 0:25:09
67 79 NATALIA CASTIELLA SANMARTIN 3 ABS F 01:16:45 5:48 0:25:21
68 16 KOLDO LAGO RUEDA 42 ASBM 01:16:47 5:48 0:25:23
69 56 JUAN MANUEL SORIA GOCHICOA CANTERA CASCANTE 24 ABS M 01:17:41 5:52 0:26:17
70 23 FRANCISCO JAVIER PEREZ MILLAN 25 ABS M 01:17:42 5:52 0:26:18
71 3 DAVID MIRANDA S| 43 ASB M 01:25:42 6:28 0:34:18
72 60 MARIA NAVARRO DUARTE 4 ABS F 01:30:39 6:51 0:39:15
73 59 ELENA RUIZ LOPEZ DE MURILLAS 5 ABS F 01:30:39 6:51 0:39:15
74 37 AINHOA GARCIA URABAYEN 6 ABS F 01:30:39 6:51 0:39:15
75 40 ROBERTO ROYO MARTINEZ 44 ASBM 01:33:12 7:03 0:41:48
76 15 ARIEL SALCEDO MACHADO GRUPO PACENSE DE MONTARNA 45 ASB M 01:35:09 7:11 0:43:45

Cronometraje: . - @@ — ‘@ . g il
www.inmeta.es info s BT I_E-ﬁ'ilﬂ‘ apyma Rﬂ'ﬂk?h_ﬁ':- U MNMETAES cn I AE.UE. as E

comercial@inmeta.es Lom navarra pE NAVARRA



¥ =

GENERAL TRAIL CORTO .
Tiempo
Pos Dorsal Nombre Club Local .Cat. Cat. META M/Km Dif.

P
1 109 FRAN CASTILLO BLAN 1 ABS M 00:19:00 3:48 0:00:00
2 101 TONO MENA AGUIRRE S| 2 ABS M 00:23:06 4:37 0:04:06
3 105 FLOREN MIGUEL MARTINEZ CLUB ATLETISMO ENTREVINAS 3 ABS M 00:23:08 4:37 0:04:07
4 128 SANTI TORRES GRIMA ALFA-FIT 4 ABS M 00:23:23 4:40 0:04:22
5 134 ISMAEL GAMITO MURILLO 5 ABS M 00:23:48 4:45 0:04:48
6 132 ANGEL URMENETA GIL CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI 6 ABS M 00:24:14 4:50 0:05:13
7 106 ANDREA GARRIDO BALDERO INFERNO 1 ABS F 00:24:26 4:53 0:05:25
8 110 SALMANE ABDIADI AOUICHI 7 ABS M 00:24:54 4:58 0:05:54
9 108 OSKAR ALONSO 8 ABS M 00:25:13 5:02 0:06:12
10 119 MIGUEL YOLDI ARBIZU 9 ABS M 00:25:18 5:03 0:06:18
11 120 UNAIYOLDI SOTIL PAMPLONA ATLETICO 10 ABS M 00:25:18 5:03 0:06:18
12 111 UNAI SAGARDI OBREGON 11 ABS M 00:25:31 5:06 0:06:31
13 102 DAVID SANZ BIENZOBAS S| 12 ABS M 00:25:56 5:11 0:06:56
14 125 HILDEGART GONZALEZ LUIS 2 ABS F 00:26:26 5:17 0:07:26
15 133 JUANMA GAN LAMATA RIBERA ATLETICO 13 ABS M 00:26:33 5:18 0:07:32
16 136 UNAI AGUIRRE ARIN 14 ABS M 00:26:38 5:19 0:07:37
17 104 HECTOR MIGUEL FUERTES CLUB ATLETISMO ENTREVINAS 15 ABS M 00:26:41 5:20 0:07:40
18 117 XABIER ARRIBALZAGA ETXABE 16 ABS M 00:26:45 5:21 0:07:44
19 126 JOSE JAVIER ARREGUI 17 ABS M 00:26:47 5:21 0:07:47
20 103 LLUIS RUBIO CONEJERO S| 18 ABS M 00:26:54 5:22 0:07:53
21 115 RAULRIPA ZUDAIRE 19 ABS M 00:27:41 5:32 0:08:40
22 116 AINHOA UGALDE 3 ABS F 00:27:54 5:34 0:08:53
23 129 INAKI MORENO SANCHEZ ALFA-FIT 20 ABS M 00:27:55 5:35 0:08:55
24 107 JORDI GARCIA LASHERAS INFERNO 21 ABS M 00:28:04 5:36 0:09:04
25 131 JUDIT CIRIA GONZALEZ RIBER RUN ABS F 00:29:20 5:52 0:10:20
26 135 OXANA ARPINTE ABS F 00:29:50 5:58 0:10:50
27 121 MONICA ARNEDILLO URRICELQUI ABSF 00:29:57 5:59 0:10:56
28 113 ASIER GONI MARAURI 22 ABS M 00:29:57 5:59 0:10:57
29 118 LAURA BLASCO CALVO 7 ABS F 00:30:17 6:03 0:11:17
30 112 EGOITZ FRAILE LEONE C.A IRANZU 23 ABS M 00:30:18 6:03 0:11:18
31 130 JUAN CARLOS CIRIA FADRIQUE 24 ABS M 00:30:21 6:04 0:11:20
32 122 MIREN LOREA NAVARRO LIZARRALDE ABS F 00:30:35 6:07 0:11:35
33 114 OIHANE LAPUENTE GARATEA ABS F 00:37:21 7:28 0:18:20
34 127 RICARDO GARCIA AMATRIAIN CLUB ATLETISMO TAFALLA 25 ABS M 01:09:48 13:57 0:50:47
35 137 JOSE MARIA ELOLA 26 ABS M 01:25:17 17:03 1:06:16

Cronometraje: 11 i-F'

www.inmeta.es - ,
info/roued n Siegko

comercial@inmeta.es LOm e Sief

up?r%% Rockesport MNMETAES n mﬁfm

havarra pE NAVARRA

Ag UE[! a5 @



	3bd46493-a416-4bad-95ba-be0b29097df0
	e4ff6e83-75a4-4d47-9c46-36747e559b34

