

GENERAL TRAIL LARGO

Pos	Dorsal	Nombre	Club	Local	P.Cat.	Cat.	Tiempo META	M/Km	Dif.
1	75	XABAT MANZISIDOR	GOIERRI GARAIA		1	ASB M	00:51:24	3:53	0:00:00
2	73	ROBERTO SIGLER DE LA FUENTE	BKETRAIL		2	ASB M	00:51:27	3:53	0:00:03
3	35	SERGIO FERNÁNDEZ ALBIZU	ATLÉTICO LERINES		3	ASB M	00:51:27	3:53	0:00:03
4	34	MIKEL ACARRETA COLOMO	HIRU HERRI		4	ASB M	00:54:11	4:05	0:02:47
5	66	GUZMAN ZAPATERIA MUNARRIZ	CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI		5	ASB M	00:54:34	4:07	0:03:10
6	63	DIEGO VICENTE GIL	RIBERA ATLETICO		6	ASB M	00:55:02	4:09	0:03:38
7	52	ALEJANDRO REMÓN OCHOA	PERALTA ATLÉTICO		7	ASB M	00:56:12	4:15	0:04:48
8	13	RAÚL LEGARDA SEMBROIZ	C.A.IRANZU		8	ASB M	00:56:18	4:15	0:04:54
9	39	ARITZ MAEZTU OTAÑO			9	ASB M	00:56:43	4:17	0:05:19
10	9	BERNARDO SOLA SÁNCHEZ	ABLITAS RUNNERS		10	ASB M	00:57:48	4:22	0:06:24
11	50	PACO SANZ IRISARRI	C.A IRANZU		11	ASB M	00:58:34	4:25	0:07:10
12	72	PATXI ESNAOLA RODRIGUEZ	OARGI		12	ASB M	00:59:17	4:29	0:07:53
13	30	KEVIN BERROZPE			13	ASB M	01:01:24	4:38	0:10:00
14	32	GERMAN CABRERA			14	ASB M	01:01:48	4:40	0:10:24
15	19	NIKO ARTOLA NOBLE			15	ASB M	01:01:49	4:40	0:10:24
16	69	GORKA ALTUNA RUBIO			16	ASB M	01:02:39	4:44	0:11:14
17	33	ARITZ SORZABAL DIAZ			17	ASB M	01:02:46	4:44	0:11:22
18	58	FITO HERNANDEZ	ESPARTANOS RACER		18	ASB M	01:02:52	4:45	0:11:28
19	1	MANOLO DOMINGUEZ BRONTE		SI	19	ASB M	01:02:58	4:45	0:11:34
20	45	CARLOS ULLATE ORTA			20	ASB M	01:03:02	4:46	0:11:37
21	68	MARCOS MAEZTU ZAPATERIA			21	ASB M	01:03:06	4:46	0:11:42
22	20	SERGIO IBIRICU CARCAVILLA			22	ASB M	01:03:14	4:47	0:11:50
23	11	CRISTIAN GOMEZ PASCUAL	CD OBERENA		1	ABS M	01:04:57	4:54	0:13:33
24	55	IÑAKI IZAGIRRE URROZ	CLUB ALPINO UZTURRE		23	ASB M	01:05:15	4:56	0:13:51
25	44	RODRIGO SIMÓN CASAJÚS	CLUB ATLETISMO LA JOYA MURCHAI		2	ABS M	01:05:22	4:56	0:13:58
26	67	OSCAR CASTILLEJO JIMENEZ			24	ASB M	01:05:25	4:56	0:14:01
27	17	FRANCISCO ALVAR DACOSTA	CD OBERENA		25	ASB M	01:05:25	4:56	0:14:01
28	4	SERGIO PINA ALEGRE		SI	3	ABS M	01:05:34	4:57	0:14:10
29	21	EDUARDO ALONSO ALONSO			26	ASB M	01:05:37	4:57	0:14:13
30	47	OSCAR MARCOTEGUI PEREZ			27	ASB M	01:05:39	4:58	0:14:15
31	54	MIKEL AMATRIAIN SANJUAN	TROTECUTO		28	ASB M	01:06:39	5:02	0:15:15
32	8	CARLOS IRISO ELCARTE	ABLITAS RUNNERS		4	ABS M	01:07:07	5:04	0:15:43
33	43	DANIEL JIMÉNEZ URMENETA			29	ASB M	01:07:53	5:08	0:16:29
34	18	JOSE MANUEL CABALLERO CASADO	TIPI TAPA TRAIL TALDEA		5	ABS M	01:07:55	5:08	0:16:31
35	57	TAXIPAUL RIBAFORADA	CLUB ATLETISMO RIBAFORADA		30	ASB M	01:07:58	5:08	0:16:34
36	2	RICARDO SAMANES LASHERAS		SI	6	ABS M	01:08:24	5:10	0:17:00
37	38	AITOR MAYA CASANELLAS			7	ABS M	01:08:43	5:11	0:17:19
38	64	JORGE LÓPEZ LÓPEZ	CLUB DEPORTIVO VALTIERRA		8	ABS M	01:08:49	5:12	0:17:25
39	65	ALFONSO LOPEZ IRISO	CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI		9	ABS M	01:08:49	5:12	0:17:25
40	53	IGNACIO MARTINEZ ZARDOYA			31	ASB M	01:09:13	5:14	0:17:49
41	36	IÑAKI OSÉS BORJA			10	ABS M	01:09:20	5:14	0:17:56
42	6	VICTOR ARRIAAZU RUIZ	ABLITAS RUNNERS		11	ABS M	01:09:24	5:15	0:18:00
43	74	ROBER MOCHA VALLE	CLUB DE ATLETISMO PEÑA AZAGRES		32	ASB M	01:09:43	5:16	0:18:19
44	5	LUIS ANGEL USTARROZ PEREZ		SI	12	ABS M	01:10:26	5:19	0:19:02
45	70	MAITE ARES SOUTO	HIRU HERRI		1	ABS F	01:11:21	5:23	0:19:57
46	12	CHEMA MORENO GALAN	CLUB KANDEVICO		33	ASB M	01:11:27	5:24	0:20:03
47	42	RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ	MARATÓN RIOJA		13	ABS M	01:11:57	5:26	0:20:33
48	14	GUILLERMO MARQUEZ VAS	GRUPO PACENSE DE MONTAÑA		14	ABS M	01:12:04	5:27	0:20:39

XXIII TRAIL

AL YUGO

ARGUEDAS NAVARRA

GENERAL TRAIL LARGO

Pos	Dorsal	Nombre	Club	Local	P.Cat.	Cat.	Tiempo META	M/Km	Dif.
49	24	IVÁN HERNÁNDEZ AGUADO	ARCA DE NOE - FERRIMAX		34	ASB M	01:12:09	5:27	0:20:45
50	61	ALVARO OSES ARBIZU			35	ASB M	01:12:11	5:27	0:20:47
51	25	MARKEL SESMA JIMENEZ			36	ASB M	01:12:27	5:28	0:21:03
52	41	SAMUEL GIL			15	ABS M	01:12:28	5:28	0:21:04
53	27	RAUL ROS CHARRAL			16	ABS M	01:12:59	5:31	0:21:35
54	71	HUBERT EHLERT			37	ASB M	01:13:06	5:31	0:21:42
55	77	GREGORIO ASKATBARSORSANO			17	ABS M	01:13:35	5:34	0:22:11
56	46	EDURNE ELKOROIRIBE IZURRATEGI			2	ABS F	01:13:37	5:34	0:22:13
57	78	JOSE MANUEL ETAYO MARTINEZ			18	ABS M	01:13:38	5:34	0:22:14
58	138	JAVIER UGARTE			19	ABS M	01:13:47	5:34	0:22:23
59	26	SERGIO MELLADO AGUADO			38	ASB M	01:13:49	5:35	0:22:25
60	29	MIGUEL ECHÁVARRI POMARES			39	ASB M	01:14:06	5:36	0:22:42
61	28	IÑAKI GONZÁLEZ ETAYO			20	ABS M	01:14:06	5:36	0:22:42
62	48	CÉSAR OCHOA PRAT			40	ASB M	01:14:16	5:37	0:22:52
63	51	DIEGO ARNEDILLO ABAD			21	ABS M	01:14:58	5:40	0:23:34
64	7	JUAN CASADO ZUECO	ABLITAS RUNNERS		41	ASB M	01:15:22	5:42	0:23:58
65	10	CARLOS AGRAMONTE SOTO	ABLITAS RUNNERS		22	ABS M	01:15:23	5:42	0:23:59
66	49	DIEGO FALCES SOLA			23	ABS M	01:16:33	5:47	0:25:09
67	79	NATALIA CASTIELLA SANMARTIN			3	ABS F	01:16:45	5:48	0:25:21
68	16	KOLDO LAGO RUEDA			42	ASB M	01:16:47	5:48	0:25:23
69	56	JUAN MANUEL SORIA GOCHICOA	CANTERA CASCANTE		24	ABS M	01:17:41	5:52	0:26:17
70	23	FRANCISCO JAVIER PÉREZ MILLÁN			25	ABS M	01:17:42	5:52	0:26:18
71	3	DAVID MIRANDA		SI	43	ASB M	01:25:42	6:28	0:34:18
72	60	MARIA NAVARRO DUARTE			4	ABS F	01:30:39	6:51	0:39:15
73	59	ELENA RUIZ LÓPEZ DE MURILLAS			5	ABS F	01:30:39	6:51	0:39:15
74	37	AINHOA GARCIA URABAYEN			6	ABS F	01:30:39	6:51	0:39:15
75	40	ROBERTO ROYO MARTINEZ			44	ASB M	01:33:12	7:03	0:41:48
76	15	ARIEL SALCEDO MACHADO	GRUPO PACENSE DE MONTAÑA		45	ASB M	01:35:09	7:11	0:43:45

Cronometraje:

www.inmeta.es

comercial@inmeta.es



XXIII TRAIL

AL YUGO

ARGUEDAS NAVARRA

GENERAL TRAIL CORTO

Pos	Dorsal	Nombre	Club	Local	P.Cat.	Cat.	Tiempo META	M/Km	Dif.
1	109	FRAN CASTILLO BLAN			1	ABS M	00:19:00	3:48	0:00:00
2	101	TOÑO MENA AGUIRRE		SI	2	ABS M	00:23:06	4:37	0:04:06
3	105	FLOREN MIGUEL MARTINEZ	CLUB ATLETISMO ENTREVIÑAS		3	ABS M	00:23:08	4:37	0:04:07
4	128	SANTI TORRES GRIMA	ALFA-FIT		4	ABS M	00:23:23	4:40	0:04:22
5	134	ISMAEL GAMITO MURILLO			5	ABS M	00:23:48	4:45	0:04:48
6	132	ÁNGEL URMENETA GIL	CLUB FILIAL AYUNTAMIENTO VALTI		6	ABS M	00:24:14	4:50	0:05:13
7	106	ANDREA GARRIDO BALDERO	INFERNO		1	ABS F	00:24:26	4:53	0:05:25
8	110	SALMANE ABDIADI AOUICHI			7	ABS M	00:24:54	4:58	0:05:54
9	108	OSKAR ALONSO			8	ABS M	00:25:13	5:02	0:06:12
10	119	MIGUEL YOLDI ARBIZU			9	ABS M	00:25:18	5:03	0:06:18
11	120	UNAI YOLDI SOTIL	PAMPLONA ATLETICO		10	ABS M	00:25:18	5:03	0:06:18
12	111	UNAI SAGARDI OBREGON			11	ABS M	00:25:31	5:06	0:06:31
13	102	DAVID SANZ BIENZOBAS		SI	12	ABS M	00:25:56	5:11	0:06:56
14	125	HILDEGART GONZÁLEZ LUIS			2	ABS F	00:26:26	5:17	0:07:26
15	133	JUANMA GAN LAMATA	RIBERA ATLETICO		13	ABS M	00:26:33	5:18	0:07:32
16	136	UNAI AGUIRRE ARIN			14	ABS M	00:26:38	5:19	0:07:37
17	104	HÉCTOR MIGUEL FUERTES	CLUB ATLETISMO ENTREVIÑAS		15	ABS M	00:26:41	5:20	0:07:40
18	117	XABIER ARRIBALZAGA ETXABE			16	ABS M	00:26:45	5:21	0:07:44
19	126	JOSE JAVIER ARREGUI			17	ABS M	00:26:47	5:21	0:07:47
20	103	LLUIS RUBIO CONEJERO		SI	18	ABS M	00:26:54	5:22	0:07:53
21	115	RAUL RIPA ZUDAIRE			19	ABS M	00:27:41	5:32	0:08:40
22	116	AINHOA UGALDE			3	ABS F	00:27:54	5:34	0:08:53
23	129	IÑAKI MORENO SANCHEZ	ALFA-FIT		20	ABS M	00:27:55	5:35	0:08:55
24	107	JORDI GARCIA LASHERAS	INFERNO		21	ABS M	00:28:04	5:36	0:09:04
25	131	JUDIT CIRIA GONZALEZ	RIBER RUN		4	ABS F	00:29:20	5:52	0:10:20
26	135	OXANA ARPINTE			5	ABS F	00:29:50	5:58	0:10:50
27	121	MONICA ARNEDILLO URRICELQUI			6	ABS F	00:29:57	5:59	0:10:56
28	113	ASIER GOÑI MARAURI			22	ABS M	00:29:57	5:59	0:10:57
29	118	LAURA BLASCO CALVO			7	ABS F	00:30:17	6:03	0:11:17
30	112	EGOITZ FRAILE LEONE	C.A IRANZU		23	ABS M	00:30:18	6:03	0:11:18
31	130	JUAN CARLOS CIRIA FADRIQUE			24	ABS M	00:30:21	6:04	0:11:20
32	122	MIREN LOREA NAVARRO LIZARRALDE			8	ABS F	00:30:35	6:07	0:11:35
33	114	OIHANE LAPUENTE GARATEA			9	ABS F	00:37:21	7:28	0:18:20
34	127	RICARDO GARCIA AMATRIAIN	CLUB ATLETISMO TAFALLA		25	ABS M	01:09:48	13:57	0:50:47
35	137	JOSE MARIA ELOLA			26	ABS M	01:25:17	17:03	1:06:16

Cronometraje:

www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

